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ミディアムヒル競技　（HS.68）

公　式　成　績　表
中学生男子の部 ミディアムヒル 個人競技

北海道/士別市朝日町 開始時刻 　　　　　 終了時刻10:08 10:44

ジャンプ台名称：

ヒルサイズ（HS)：

Ｋ点：

1m当たりの点数：

ジュリー

技術代表　　　　　　野坂　英仁

競技委員長　　　　　長南　広基

ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表　　　正木　啓三

ジャンプ台データ／係数

朝日三望台シャンツェ

68.0 m

60.0 m

2.4 P/m

飛型審判員

Ａ：　富井　彦

Ｂ：　小田　正紀

Ｃ：　市場　聖一

Ｄ：　高畠　啓博

Ｅ：　伊藤　敏光

氏　　名
所　　 属Bib

速度 飛距離 飛距
離点 A

飛型点 合計得点順位 B C D E 順位[km/h] [m]
飛型審判クラス

ﾊﾞｯｹﾝﾚｺｰﾄﾞ

第27回ジュニアサマージャンプ朝日大会

竹田 葵
妙高高原中学校119

72.6
72.8

59.5
61.0

58.8
62.4

17.0 17.5 17.0 16.5 17.5 51.5
49.5 222.21 15.5 17.0 16.5 16.5 16.5

中学男子 1
21101523

110.3
111.9

杉山 冬悟
野沢温泉中学校111

72.0
72.6

58.0
60.5

55.2
61.2

17.0 17.0 17.0 17.0 16.5 51.0
52.5 219.92 17.5 17.5 17.0 17.5 17.5

中学男子 2
11101599

106.2
113.7

姫野 誠也
札幌市立前田中学校108

72.6
72.1

59.5
58.0

58.8
55.2

13.5 15.0 15.0 14.5 15.5 44.5
49.0 207.53 16.5 16.0 16.5 16.5 16.0

中学男子 3
41101616

103.3
104.2

菅原 暁仁
上士別中学校115

73.1
72.9

57.0
57.0

52.8
52.8

16.5 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0
49.0 202.64 17.0 16.5 16.0 16.5 16.0

中学男子 =5
51101533

100.8
101.8

竹田 健太郎
妙高高原中学校107

72.4
72.2

57.0
54.0

52.8
45.6

16.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5
48.0 195.95 16.0 16.5 16.0 16.0 16.0

中学男子 4
8

102.3
93.6

野呂 悠惺
妙高高原中学校114

71.5
72.0

52.5
58.5

42.0
56.4

16.0 16.5 15.5 15.0 15.5 47.0
48.0 193.46 15.5 16.5 15.5 16.5 16.0

中学男子 =9
31101603

89.0
104.4

芹川 吏憂
岩見沢光陵中学校117

72.3
72.0

57.0
54.0

52.8
45.6

16.0 17.0 16.0 16.0 16.0 48.0
46.0 192.47 15.5 15.5 14.5 15.0 15.5

中学男子 =5
101101550

100.8
91.6

西本 周平
札幌市立発寒中学校106

71.9
72.1

55.0
55.5

48.0
49.2

15.5 15.5 15.0 15.0 15.5 46.0
45.5 188.78 15.0 15.5 15.0 15.0 15.5

中学男子 7
71101562

94.0
94.7

中村 琉聖
白馬中学校105

72.3
72.1

54.0
54.0

45.6
45.6

15.5 15.5 15.5 15.0 15.0 46.0
47.5 184.79 15.0 16.0 15.5 16.0 16.0

中学男子 8
91101635

91.6
93.1

南雲 蒼空
塩沢中学校118

72.3
71.7

52.0
55.0

40.8
48.0

16.0 16.0 15.0 15.5 15.5 47.0
48.0 183.810 15.5 16.5 16.0 16.0 16.0

中学男子 11
61101547

87.8
96.0

南雲 駿平
新潟大学附属長岡中学校112

72.5
72.4

52.5
52.5

42.0
42.0

16.0 16.5 15.5 15.5 15.5 47.0
48.5 179.511 16.5 16.0 16.0 15.5 16.5

中学男子 =9
111101557

89.0
90.5

村山 仁汰
飯山城南中学校113

72.1
72.3

51.5
52.0

39.6
40.8

16.0 16.5 15.5 15.5 15.5 47.0
47.0 174.412 16.0 16.0 15.5 15.5 15.5

中学男子 12
121101546

86.6
87.8

原田 哲志
金木中学校116

72.5
72.2

50.5
51.5

37.2
39.6

15.0 16.0 14.5 14.5 14.5 44.0
44.5 165.313 15.0 15.0 14.5 14.5 15.0

中学男子 13
131101567

81.2
84.1

深澤 出帆
小谷中学校110

71.9
72.5

50.0
49.0

36.0
33.6

15.0 15.0 14.5 14.5 15.0 44.5
43.5 157.614 14.5 15.0 14.5 14.0 14.5

中学男子 14
141101564

80.5
77.1

佐々木 駿
札幌市立陵北中学校101

71.3
71.4

47.0
48.0

28.8
31.2

15.5 15.5 15.5 15.0 15.0 46.0
45.0 151.015 14.5 15.0 15.5 15.0 15.0

中学男子 15
151101617

74.8
76.2

三輪 白隼
白馬中学校109

71.9
71.9

46.0
46.0

26.4
26.4

14.5 14.5 14.0 14.0 14.5 43.0
43.5 139.316 14.5 14.5 14.5 14.0 14.5

中学男子 16
161101568

69.4
69.9

菅原 秀和
上士別中学校104

71.3
71.5

43.0
43.5

19.2
20.4

15.0 15.0 14.5 14.5 14.0 44.0
42.0 125.617 14.0 14.0 14.0 14.0 14.5

中学男子 17
17

63.2
62.4

井上 暉雅
余市町立旭中学校103

70.2
70.1

40.5
38.5

13.2
8.4

14.0 15.5 14.0 14.5 14.5 43.0
42.5 107.118 14.0 14.5 13.5 14.0 14.5

中学男子 18
181101561

56.2
50.9

野澤 岳陽
東根市立第三中学校102

69.9
69.7

34.5
34.0

-1.2
-2.4

13.0 13.5 13.0 13.0 13.5 39.5
40.5 76.419 13.5 13.5 13.5 13.0 13.5

中学男子 19
191101623

38.3
38.1

　技術代表

気象情報

１本目

２本目

競技情報

時刻 天候
温度[℃]
気温 雪温

湿度
[％]

風速
[m/s]

ゲート 転倒
飛距離[ｍ]

最小 最大 平均
速度[Km/h]

最小 最大 平均 ｴﾝﾄﾘｰ
競技者[人]

ｽﾀｰﾄ 順位取得

　競技委員長

10:20

09:50 晴

晴

30.4

30.6

62.0

59.0

0.0

1.0

26

26

69.9

69.7

73.1

72.9

71.9

71.9

34.5

34.0

59.5

61.0

51.4

51.7

19

19

19

19

19

19

0

0

野坂　英仁 長南　広基

朝日三望台シャンツェ Page 1/1


